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inspe‘a{toriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive
el : 228-516, 228-527
DEKLARATE Model 5.1
"

PERSONIT QE MBART DETYRIM PER PEKLARIM PASURIE
. (Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)
Ler tu plotesuar npa Deklaruesi

Emiri Mbiemri Institucioni Drejtoria/Sektori Pozicioni/Titulli Data e Emerimit Data e Largimit

Lutes Lo ffa —@ytiate Kavay Chpglan Gygfan 30 106/(394 —) —f —

Data e dorezimit te deklarates

{9 /0312004

Permbledhje ¢ Formulareve

. Formulari A-1 jo[] Po Al —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
] Pasuri te paluajtshme dhe e drejta reale mbi to
Tipi i deldarimit.  —p 2. Vietori .3 Farmz'llarl ATZ jold po lxt ne qoﬁe.se po ploteso kete formular bashkelidhur
~pL) Cexdanmit; 3. Me kerkese Pasuri te Iun;tsh'mc me regjistrim publike
Formulari A-3 jo[Y] Polt —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

4. Pas largimit nga funksionj
Nunri total i faqeve te plotesuara nga une duke perfshire dhe
kete faqe eshte: § '

Sende me vlere mbi 5000 USD

Formulari A-4 jo [x] pod ~ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Aksione, letra me vlere, pjese ne kapitale

Formulari A-5 jol[] PolX —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Likujditete (gjendje ne cash. ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie)

Formulari A-6 jo[] po @ —ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Deklaruesi Te ardhura personale ngaﬁgﬁ. piesemartja ne borde, komisione ose gdo veprimtari tjcter qe sjel) te ardhura
Emer, Mbiemer, Nenshri Formulari A-7 _ jo poLt - ne qofte se” po ploteso kete formular bashkelidhur

Yayry lu..f o Ligenca dhe patenta qe sjellin fitim

bt et aliiiaa st ilis Formulari A-8 jo pold - e qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Detyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike

Per tu plotesuar npa Kontrollues Komente tc marresit ne dorezim te deklarates

] Ne baze tc informacionit qe permbahet ne kete raport,
Data ¢ martjes ne dorezim une konkludoj se formalisht deklarata eshe e plotesuar
1810F 2804 - 1. Ne rregull dhe pranohet

2. Jo ne rregull, kthehet per plotesim [

Vertetoj se deldarimet e bern nga une ne formularet bashkelidhur
jane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligjore per
sakiesin e plotesimit te tyre
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/ f Ne haze te verifikimeve te bera, deldarats rezulton: Komente te Inspektorit.
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_ FORMULARE A-1
o ' PASURI TE PALUAJSTSHMIE DUE B DREJTA REALE MBI'TO
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Kuptohen objekiet e levizeshme per te cilat eshte
Automjeteve, Kapiteneria e Porteve, Zyrat ¢ regjistrit Hekurudhor, Ajror, ely. ..

FORMULARI A-2

PASURI TE LUAJTSITME MIt RREGJISTRIM PUBLIKE
i detyrucshem regjistrimi ne n
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FORMULARI A-3
SENDE ML VLERE MBI SO0 USD

Me termin sende me vlere te vegante mbi 5000 USD kuptojme objekie arti, relike, objekte arkeologjike, shkencore ose kulturore, kolcksione, ),
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FORMULARI A-4
AKSIONE, LETRA ME VLERT, PTESE NF KA PITALE
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Me termin Likuiditete kuptohet gjend;

FORMULARI A-5
LIYKUIDITETE

a ne cash, ne logart rijedlicse, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenic
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Emer Mbiemer

TE ARDIURA PERSONALE NGA PAGA, PJE-ST,

the E‘Tcslarct ¢ familjes)

(Per yete dhe te gji

FORMULARI A-6

MARRIA NI BORDFE, KOMISJONT OS5 CHO VEPRINTARI VHTE

ROESIELLTE ARDITUIA

. Perudlna e Deklarimit
— Institucioni __ G ppgr/enda. /%7 N0 /127105 dvi 37122/ 2003
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ForMULARY A-7

.LICEN CA DHE PATENTA Q¥ SIELLIN FITIM
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ForMuLART A-8
E NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKI

' : . Periudha ¢ Deklarimit
Erier Mbiemer qﬂg/w\/;ﬂ@& Institucioni é.éz %‘&7

Nga 7/ /  ded 22/ /2 /- 2003

_ I

DETYRIME FINANCIAR

PERSHKRIMI Viefta o

milion/lck

Vend-ndodhja ¢ subjekteve qe ju detyroheni

Arsyeja e krijimit (e detyrimit
(adresa e plote)

__Deklarii i reeme  pasurise dems

het sipas dispozitave perkalese te Kodit Penal




AUTORIZIM
I'Er

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PAS URISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te

zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une éa,,k _ééf‘za\ si subjekt i detyrimit per deklarim te

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbj vertetesine, saktesine dhe

burimet e pasurive te mija qe ndodhen brenda dhe Jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Autorizuesi Date, 9 /23 / 2004

Emer, Mbiemer, Firme
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